*Quoties aliquis, vel res aliqua, aut existimationi vulgi, aut nostræ expectationi non respondet. Sumptum ab Homero, vbi Cyclops ait prædictam sibi fuisse oculi amissionem, sed expectasse quendam Ulyssem, qui procerò corpore esset, & ore, admodum spectabilis: cùm tamen hoc malum sibi à patuo & imbecillo allatum sit.*

Cicero.

*Ab Hymetto, ab area Syra.*

*Crassam & rusticam, qualem à plebe discimus philosophiam, Cic. appellat ab area Syra: vt petitat ex Zenone & Platone, philosophiam ab Hymetto. Syri enim barbaric nobiles erant, vt Attici (hos per montem Atticæ, mellis ibidem nati bonitate clarum, accipit) lepore dictorum.*

*H' ταῦ, ή δῆται ταῦ.*

*Ita Lacæna filium armans clypeo, eundem cohortabatur: aut referendum clypeum, aut in eo moriendum. Vtetur & nos cùm aliquem ad honestum, arduum tamen negotium instigabimus, & veluti iaciendam aleam esse ostendemus.*

*Naxia cos.*

*Nαξία μέτρας ἐτίθεται χαλκοδίμην ἀκόνην, Naxia cos, matrīma, inter saxa omnia, ferri domitrix. De viro egregie forti: aut indefatigato in perpetiendis studiorum laboribus: aut denique de eo quod fingerum est, & inter alia adultera & fucata facile se prodit. Marmor è*

Pind.

Naxo insula olim summo erat in precio.

*Circulus res mortaliūm.*

Κύκλος τὰ αἰδηπάτια, subaudi sunt. quod circumagantur,  
& velut in orbem recurrent, vicissitudinibus certis. *Pind.*  
Sic & victoriam Homerus facit ἴνεχνία, alternatim nunc  
his, nunc illis contingentem.

*Cif. &c.*

*Non sine Dijs.*

Οὐ δέω ἄτε, Divinitus. Cum Deo fieri dicuntur, quæ fe-  
liciter succedunt: aut quæ præter spem vltro obtingunt. Sic  
σὺ ταῦτα μούταις. de carmine elegante. contrà, quod fit Mu-  
sis & Apolline nullo.

*Homer.*

*In spem frustratam.*

Insipiens, nam Iupiter his diuersa parabat  
Ignaro. De re cuiquam secus euenienti, atque expectari;

*Idem.*

*Bona spes ostensā.*

Sic fato felix à dextris aduolat ales.

*In Deorum genibus positum.*

Cùm in manu nostra non est præstare rei exitum, sed su-  
peris, & fortunæ permittimus, vt emur illo Hom. οὐ ταῦτα  
δέω ἐγγίαται καῖται, in genibus sunt haec sita Diuūm. Item  
illo Pind. γενὸς δὲ ἔλατομεγάλοι, εἰ διά μάς τόλοι, nunc spes qui-  
dem mihi, at in Deo situs exitus.

*Omnia bonos viros decent.*

Αἴτιον τοῦ καλοῦτον αἰδηπάτιον φίτια. Vel, quicquid vir boe-  
nus agit, decorum videtur: vel, formæ gratia commendat  
dicentem, canentem, & agentem denique quiduis. Vel, ab  
homine principe aut nobis caro egregiè quicquid profici-  
scitur, gratiam promeretur & laudem.

*Plautus.*